CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: HOSPITAL E MATERNIDADE PAROLIM LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE HOSPITAL CREDENCIADO PELO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

Valor: R$ 71.280,00 (setenta e um mil duzentos e oitenta reais)
Fundamento legal, nos termos do art. 57, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

Data da Assinatura do Quarto Termo Aditivo: 23/09/2015.
Data da Vigência do Quarto Termo Aditivo: 23/09/2016.